
 

 

 

 
 

 

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

От 24 мая 2010 г.                               № 167 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов Главы Администрации Анадырского муници-

пального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о порядке обеспечения доступа к информации о де-

ятельности Администрации Анадырского муниципального района и подведом-

ственных организаций, утверждённое постановлением Главы Администрации 

Анадырского муниципального района от 23 марта 2010 года № 73 следующие 

изменения: 
 

1) пункт 6.1. изложить в следующей редакции: 

«6.1. Коллегиальные органы Администрации Анадырского муниципально-

го района (в случае их создания) обеспечивают возможность присутствия граж-

дан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических 

лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местно-

го самоуправления на своих заседаниях, а структурные подразделения Админи-

страции Анадырского муниципального района на заседаниях своих коллеги-

альных органов (в случае их создания). Порядок присутствия (участия) указан-

ных лиц на заседаниях, в обязательном порядке предусматривается в соответ-

ствующих регламентах создаваемых коллегиальных органов.».    

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                      А.И. Безбородов 

 

 

 

О внесении изменений в  Положение о 

порядке обеспечения доступа к ин-

формации о деятельности Админи-

страции Анадырского муниципального 

района и подведомственных организа-

ций 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


